vicecomitatum Ergadie in suis justis agendis durante

termino per dictum Gilbertum mihi concesso. Et si con-

tingat, quod absit, inter dictum Gilbertum et aliquem aut

aliquam de meis consanguineis, virum aut mulierem

cujuscunque conditionis existat, aliquam discordiam sive

dissensum de novo intervenisse vel emersisse, obligo me
per presentes adjuvare dictum Gilbertum contra ilium vel

illam, dum tamen hoc visum et inspectum fuerit, secundum

visum arbitrorum vel electorum per dictum Gilbertum

nominatorum, dicto arbitro pro eodem Gilberto faciente

et cum eodem procedente, et contra nostrum consan-

guineum vel nostram consanguineam interveniente et

eidem Gilberto illud ofncium sive ballivium quod mihi

concesserit quandocunque sibi habere placuerit, libenter de-

liberabo nee tenere propono [sic] propter causam alicujus

cujuscunque nisi ad suam voluntatem. Et ad hec omnia

fideliter observanda erga dictum Gilbertum, Gillespyum

Cambell dominum de Lochawa, meum patrem, inveni pro

1 This writ is reprinted from the Registnun de Paiunure (vol. ii. p. 175) as

further illustrating the relations between Gilbert of Glassarie and the house of

Lochow.
2 Colin Campbell, who here appears as Commissioner for Gilbert of Glas-

sarie with regard to his affairs in Argyll, is the well-known Colin Iongatach

{vide ante, p. 91).
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me fidejussorem. Et hoc omnibus tenore presencium

declaro. In cujus rei testimonium sigillum meum pre-

sentibus est appensum, et patris cum sigillo meo, in Ecclesia

sancti Mundi 1 in Congall in vigilia apostolorum Symonis
et Jude 2 anno domini Millesimo ccc° sexagesimo primo.

(Abstract.)

Colin Cambell makes it known to all men that by a solemn oath he

has bound himself to Gilbert of Glastrod to act for the said Gilbert

within the sheriffdom of Argyll in his just affairs during the time

granted to him by the said Gilbert. And in the event of any dispute

arising between any of his kinsfolk and the said Gilbert to aid the said

Gilbert against such kinsman or kinswoman at the sight of arbiters

named by the said Gilbert, and to give up the office or bailiary granted

to him when the said Gilbert shall so desire. And for the due observance

of these undertakings his father Gillespy Cambell, Lord of Lochore, is

cautioner.

XVI. Testificate by the Prior of St. Kattan and
the Rector of Kylmor that Mariota, daughter of

John Baron and relict of Ewen M'Yuar, had mort-

gaged to John MacAlan, Lord of Lorn, her land